Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03.2024 229от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Верховажского муниципальногоокруга от 21.03.2023 года № 347 «Об утвержденииПоложений о структурных подразделенияхадминистрации Верховажского муниципальногоокруга»

В соответствии с Федеральным законом от 02.11.2023 года № 517-ФЗ «Овнесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организацииместного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставомВерховажского муниципального округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об отделе по делам молодежи администрацииВерховажского муниципального округа Вологодской области (приложение 3),утвержденное постановлением администрации Верховажского муниципальногоокруга от 21.03.2023 года № 347 «Об утверждении Положений о структурныхподразделениях администрации Верховажского муниципального округа»следующие изменения:1.1. Пункт 3.3 раздела 3 изложить в новой редакции:«3.3. Участвует в разработке и реализации муниципальных программ поосновным направлениям реализации молодежной политики».1.2. Раздел 3 дополнить пунктами 3.15, 3.16 следующего содержания:«3.15. Разрабатывает и реализует меры по обеспечению и защите прав изаконных интересов молодежи на территории округа.3.16. Организует и осуществляет мониторинг реализации молодежнойполитики на территории округа.».2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежитразмещению на официальном сайте Верховажского муниципального округа винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов